bant animam pueri. Exod. 33. vers. 7. *omnis* א היה מבקש *querens Dominum egredietur ad tabernaculum testimonij.* Targ. רתבע אולפן מן יי קדם *qui querit doctrinam à Domino: volens consulere Dominum.* 2. Sam. 21, v. 1. יבקש ויבקש & *quesivit David faciem Domini. consuluit Dominum: Domini auxilium imploravit.* Esther 4. v. 8. ולבקש & *ad quarendum ab eo de populo suo.* Targ. ולמכטי רחמן על עמה & *ad querendum misericordias super populum suum.* PUAL בקש *questus, requisitus fuit.* Jer. 50. v. 20. יבקש *queretur iniquitas Israelis, & non ipsa.* sequitur: *quia propitius ero illis, quos reliquero.*

NOM. בקשה *questio, inquisitio, conatus, studium, petitio.* Esther 5. v. 3. & *que בקשתך petitio tua, usq, ad dimidium regni?*

בקת. Talm. בקתה *continuatio.*

Arab. bacat *unxit, glutinavit, conglutinavit, ferruminavit, solidavit.* מבקת *mubat conglutinatus.*

הכקית *tabcit ferrumen, ferruminatio, conglutinatio. item, plicatura, curvatio, inflexio.*

בר duo significata habet. I. בר & בר, Chald. בר *purum, clarum, mundum & perspicuum reddidit, purgavit, expurgavit, tersit, deterisit, polivit, declaravit, dilucidavit, discrevit, separavit, examinavit, elegit, selegit.* Ezechielis 20. v. 38. וברוהי & *expurgabo à vobis rebelles.* Targ. ואפרש & *separabo.* Eccl. 9. v. 1. ולבור & *ad declarandum omne istud.* Targ. למבולש *ad scrutandum.* pro לבר; punctis & permutatis. L x x. ובר *cor meum omne vidit hoc.* quasi D ובר *ad purgandum eos Deum.* quod discrevit eos Deus ab alijs creaturis. vel, ut discernat Deus justos ab impijs. pro לברם, aut ברם. Piel ברבר *idem.* Dan. 11. v. 35. ולברר & *ad purgandum, & dealbandum: poliendum.* Hiphil ברבר *idem.* Jerem. 4. v. 11. *ad ventilandum, & non להבר ad purgandum.* Targ. לברר *ad spargendum.* pro להבר: tzere in patach ob pausam. Jerem. 51. v. 11. *purgate sagittas: tergite, polite.* Targ. וברר *acuite.* Niphil ברבר, Hithpael הברבר *purgatus, purus fuit.* Rabb. *clarum, manifestum est, patet.* Psalm. 18. v. 25. וברר *cum purgato purgatus eris.* pro quo, 2. Sam. 22. v. 26. הברר *scribitur: secunda radicis litera abjecta, puncta retroaguntur, & Scheva ה sua sede pulsum, in dagesch transit.*

NOM. ברור *purus, clarus, electus, selectus.* PLUR. ברורים *selecti.* FOEM. ברורה *selecta.* PLUR. ברורות *selecta.* Esa. 49. v. 2. & *posuit me in sagittam*

ברור *puram: tersam, politam.* 1. Paral. 16. v. 41. & *reliqui הברורים selecti.* Zoph. 3. v. 9. & *vertam ad populos labium ברורה electum.* L x x. eis *aveat datus in atatem ejus.* legunt ברורה, à דור *atas: ob literarum דר similitudinem.*